
 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 13 de Agosto de 2021 – Edição 125 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

Contrato: Nº 034/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 020/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: RADAR SEGURANÇA VEICULAR EIRELI, Objeto: 
Locação de 07 (sete) equipamentos de Rastreamento para veículos da Secretaria de Saúde, Valor: 
R$ 455,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco reais) mensais, Data: 01 de julho de 2021, Vigência: 
09 (nove) meses. 
 

Contrato: Nº 035/2021, Processo: Tomada de Preços nº 001/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: C. H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA, Objeto: 
Construção de ampliação no Posto de Saúde Central – UBS, com área total 67,36m², Valor: R$ 
158.873,62 (cento e cinquenta e oito mil e oitocentos e setenta e três reais e sessenta e dois 
centavos), Data: 09 de julho de 2021, Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 

 
Contrato: Nº 039/2018 – Sexto Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 005/2018, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: IPM SISTEMAS LTDA, Objeto: Fornecimento 

de sistema informatizado de Gestão Pública on line, incluindo ainda serviços de provimento de data-

center, instalação, migração de dados, treinamento, implantação, manutenção, garantia de 

atualização legal, atualização tecnológica e suporte técnico, Valor: R$ 7.181,65 (sete mil e cento e 

oitenta e um reais e sessenta e cinco centavos) mensais Data: 15 de julho de 2021, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 
Contrato: Nº 036/2021, Processo: Pregão Eletrônico nº 002/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: INDÚSTRIA METALURGICA QUOOS LTDA, Objeto: 

Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, Convênio MAPA – Plataforma + Brasil nº 888807/2019, 

Valor: R$ 31.300,00 (trinta e um mil e trezentos reais), Data: 26 de julho de 2021, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 

Contrato: Nº 037/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 021/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: BRUNO GIODA MARTINS, Objeto: Prestação de 
serviços de elaboração e execução de Projetos de regularização de Poços Artesianos, sendo 05 
(cinco) projetos de tamponamento e 03 (três) projetos de outorga, Valor: R$ 16.690,00 (dezesseis 
mil e seiscentos e noventa reais), Data: 30 de julho de 2021, Vigência: 90 (noventa) dias. 

 
  
 
 
 
 
 
 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 13 de Agosto de 2021 – Edição 125 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Contrato: Nº 002/2018 – Sexto Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 005/2018, Contratante: 

Câmara Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: IPM SISTEMAS LTDA, Objeto: Fornecimento de 

sistema informatizado de Gestão Pública on line, incluindo ainda serviços de provimento de data-

center, instalação, migração de dados, treinamento, implantação, manutenção, garantia de 

atualização legal, atualização tecnológica e suporte técnico, Valor: R$ 1.062,73 (um mil e sessenta e 

dois reais e setenta e três centavos) mensais, Data: 15 de julho de 2021, Vigência: 12 (doze) 

meses. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-08-13T17:13:22-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




